נולד בחלב, ולמד בירושלים ובאזמיר, יד.
תימן, מרסי, בליוורנו, היתר שהה בין היהודי, העולם ברחבי נדד חייו במהלך החבי"ף. אצל גם
פרס, אלג'יר, ערי מרוקו ועוד. חיבר עשרות ספרים, מהם נדפסו כחמישה עשר. המפורסמים שבהם
הם הסדורים עם ההלכות והפירושים שחיבר כמו בית דין לר"ה, בית הכפורת ליוה"כ ועוד. נלב"ע

בבושהר בה'תרמ"ז )1886(
הרב חיים בן יעקב פאלאג'י )החבי"ף( היה מגדולי רבני אזמיר. נולד בשנת ה'תקמ"ז )1787( באזמיר טו.
לאמו קאלי קאדין בתו של הראשון לציון רבי יוסף רפאל חזן )ה'חקרי לב'(. בגיל עשרים ושש הוסמך
ע"י סבו ל"החכם השלם". בשנת ה'תרט"ו )1855( התמנה להיות החכם באשי. חיבר כשבעים ספרים

בכל מקצועות התורה. נלב"ע בי"ז בשבט ה'תרכ"ח )1868(.
כך למשל רבי משה חי מילול בספרו "עבודת מקדש", ובדורנו הרב מנחם הרטום ב"מחזור חברון" טז.

והרב דוד שלוש במחזורו "מכתם לדוד".

מנהג הכריעות בעת אמירת
"והכהנים והעם"

כאמור, בזמן שהיו שומעים במקדש את שם
כורעים היו גדול, כהן מפי יוצא המפורש
)ראבי"ה כך הראבי"ה על וכתב ומשתחווים.

יומא תקל(: